

Arkiv 012.1

**Protokoll for Enebakk menighetsråd fra
felles møte med Mari menighetsråd 25. april 2018
på Mari menighetssenter kl. 1900-2030**

Behandlede saker:

Innkallingen og dagsorden, samt protokoll fra forrige møte ble godkjent.

EMR-sak 7.18 Mandat for givertjenesten i Enebakk og Mari menigheter

EMR-sak 8.18 Møtedatoer høsten 2018

EMR-sak 9.18 Godkjenning av gudstjenestelisten høst/vinter 2018/2019

EMR-sak 10.18 Drøfting av trosopplæring

EMR-sak 11.18 Arbeidsgruppe i forbindelse med ny høring om kirkens grunnordning

EMR-sak 12.18 Støtte til felles gudstjeneste 2. pinsedag

Orienteringer:

- Kirkeverter og kaffeverter – hva er nytt?
- Nytt fra fellesråd og utvalg
- Informasjon fra kontaktforumet
- Informasjon om fellesarrangementet 1. pinsedag
- 18. mai er frist for levering av liste for møtegodtgjørelse

Til stede: Solfrid Aambø, Madli Magerøy, Ivar Ola Opheim, Bjørg Westerheim, Anne-Marie Johansen, Ragnhild Irene Johansen, Knut Erik Gjestang og Bent-Erik Arnesen

Forfall: Anne S. Harte, Elin H. Fiskum, Jostein Tegnér

I tillegg møtte: Representanter fra Mari menighetsråd

Referent: Unn-Kristin Dickson

Underskrifter:

Alle faste medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet.

EMR – sak 7.18 Mandat for givertjeneste

Møtedato: 25. april 2018 Arkiv 157 Saksbehandler: Grete Dihle/Unn K. Dickson

Bakgrunn:

I EMR-sak 02.18 og MMR-sak 01.18 ble det vedtatt å opprette givertjeneste til prosjektstillingen som ungdomsdiakon. I den forbindelse har det blitt utarbeidet et mandat som er ønskelig å legge frem for vedtak i menighetsrådene.

Saksopplysninger:

Mandatet lyder som følger:

Mandat for givertjenesten i Enebakk/Mari menighetsråd

1. I henhold til vedtak i EMR-sak 02/18 og MMR-sak 01/18 opprettes givertjeneste til prosjektstillingen som ungdomsdiakon.
2. Ad hoc-komiteen for givertjenesten består av Aslaug Tidemann fra Mari menighetsråd, Bjørg Westerheim fra Enebakk menighetsråd og kirkevergen.
3. Hvert menighetsråd forplikter seg til å samle inn lønnsmidler til en prosjektstilling som ungdomsdiakon. Fra hvert råd skal det samles inn minimum 50 000 kroner i 2019 og 50 000 kroner i 2020.
4. Givertjenesten etableres i hvert råd og midlene synliggjøres i et eget fond i regnskapet.
5. Når forpliktelsen til prosjektstillingen opphører, videreføres givertjenesten med formål «menighetens arbeid».
6. Det engasjeres en konsulent for å få hjelp til promotering av givertjenesten. Konsulenten engasjeres av ad hoc-komiteen og betales av Enebakk kirkelige fellelråd.
7. Gave etter «Frisk Luft»-konserten i november 2017 deles mellom menighetsrådene og inngår som en startkapital i fondene. Innsamlede midler i 2018 overføres til 2019.

Forslag til vedtak:

Enebakk og Mari menighetsråd godkjenner mandat for givertjeneste

Enebakk menighetsråds vedtak:

Enebakk menighetsråd godkjente mandatet for givertjeneste.

EMR – sak 8.18 Møtedatoer høst 2018

Møtedato: 25. april 2018

Arkiv 012.1

Saksbehandler: Unn-Kristin Dickson

Saksopplysninger:

Menighetsrådet avgjør selv hvor mange møter det skal ha. Det er anbefalt å ha fastsatte møtedatoer for et halvt år av gangen.

(Se kapittel 8 – fra s. 123 i håndboka)

1. vara er fast møtende.

Menighetsrådslederne har foreslått å ha samme møtedag for de to menighetsrådene, men på forskjellig tidspunkt. Da vil man kunne rasjonalisere tidsbruk i forhold til personalets bruk av kveldstimer. Det er ønskelig at man har 1 felles menighetsrådsmøte og 2 separate møter.

Forslag til møteplan 2. halvår 2018:

- 12. september kl. 1830-2030: Felles menighetsrådsmøte med Mari menighetsråd på Flateby menighetshus: Gjennomgang av felles saker og forslag om å ha et foredrag av Tor Ivar Torgauten om «Inkluderende menighet».
- 24. oktober kl. 1800-1930 på kirkekontoret
- 5. desember kl. 1800-1930 på kirkekontoret

Forslag til vedtak:

Saken fremlegges uten forslag til vedtak

Enebakk menighetsråds vedtak:

Enebakk menighetsråd godkjente foreslåtte møtedatoer.

Enebakk menighetsråd

EMR - sak 9.18

Godkjenning av gudstjenesteliste høst 2018

Vedlegg: Gudstjenesteliste

Sammendrag/overordnet mål:

Gjennomgang og godkjenning av gudstjenester i Enebakk sokn høsten 2018.

Bakgrunn/Status:

§9 i kirkeloven sier at «menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet»

Saksopplysninger/ Ansvar og samarbeid:

Prestene i hvert sokn har det overordnede ansvaret for å forberede og gjennomføre gudstjenestene innenfor de rammer som er fastsatt bl.a i lokal grunnordning. Menighetsråd, andre tilsatte og frivillige har likevel et medansvar for at gudstjenesten blir et sted der mange ulike grupper i menigheten kan involveres og aktiviseres.

Med den nye gudstjenesteordningen fra 2011, så er menighetsrådene gitt et større medansvar for planlegging og gjennomføring av gudstjenestene i soknet – i samarbeid med prest og kirkemusiker. Menighetsrådet tar avgjørelser om hva slags type(r) gudstjeneste som skal feires.

Vedlagte gudstjenesteliste bygger på tidligere gudstjenesteplaner, men nytt av året er at det nå er lagt inn noen kveldsgudstjenester som kan få ulikt og variert innhold.

Forslag til vedtak:

Enebakk menighetsråd godkjenner gudstjenestelisten for høsten 2018

Vedtak:

Enebakk menighetsråd godkjenner gudstjenestelisten for høsten 2018, og ønsker prøveordning med kveldsmat på kveldsgudstjenestene i stedet for kirkekaffe.

Enebakk menighetsråd

EMR – sak 10.18 Drøftingsgrunnlag Trosopplæring

Møtedato: 25. april 2018 Arkiv 330 Saksbehandler: Bent Erik Arnesen/Unn K. Dickson

Bakgrunn:

I 2016 ble trosopplæringsplan for Enebakk og Mari menigheter vedtatt.

Vi ser nå at det er en trend at oppmøtetallene på trosopplæringstiltak er sterkt dalene, mens oppmøtet er høyt på arrangement laget for barnehager og skoler ut fra kristendomsfagets rolle i lærerplanene.

Saksopplysninger:

Bent Erik Arnesen innleder drøftingen.

Forslag til vedtak:

Enebakk menighetsråds vedtak:

Enebakk menighetsråd vedtok sammen med Mari menighetsråd at Aslaug Tidemann, leder i Mari menighetsråd, formulerer en anmodning fra begge menighetsråd som prestene tar med seg til trosopplæringskonsulenten i Borg bispedømme.

EMR – sak 11.18 Arbeidsgruppe i forbindelse med ny høring om kirkens grunnordning

Møtedato: 25. april 2018 Arkiv 312 Saksbehandler: Unn-Kristin Dickson

Bakgrunn:

Vi har, i nyhetsbrev fra bispekontoret, fått følgende informasjon om en stor ny høring som kommer om kirkens grunnordning:

«Bispedømmerådet oppfordrer alle menigheter og fellesråd til å planlegge den store høringen som kommer i juni om kirkens grunnordning, kirkeordning og delta daglig ledelse. Det blir en omfattende høring og forslaget som kirkemøtet skal behandle i april foreslår 1.oktober som høringsfrist. Det blir altså liten tid for behandling i menighetsrådene.»

Arbeidsutvalget for menighetsrådet ønsker at det dannes en arbeidsgruppe som kan se på denne høringen. Sokneprest Jostein Tegnér kan være med i denne gruppen, sammen med en person fra hvert menighetsråd. Arbeidsgruppens formål er å utarbeide en innstilling som menighetsrådene behandler i felles menighetsråd høsten 2018.

Forslag til vedtak:

Saken fremlegges uten forslag til vedtak.

Enebakk menighetsråds vedtak:

Enebakk menighetsråd vedtok at Solfrid Aambø sitter i arbeidsgruppen i forbindelse med ny høring om kirkens grunnordning.

EMR – sak 12.18 Støtte til felles gudstjeneste 2. pinsedag

Møtedato: 25. april 2018 Arkiv 153 Saksbehandler: Unn-Kristin Dickson

Vedlegg:

Søknad om bidrag til fellesgudstjeneste og samling på Oscarsborg festning 2. pinsedag 2018.

Bakgrunn:

Menighetsrådene har fått spørsmål om å gi et bidrag til felles gudstjeneste som holdes på Oscarsborg festning 2. pinsedag. Menighetsrådene har tidligere støttet arrangementet med kr. 1000,- pr menighet.

Forslag til vedtak:

Menighetsrådet bevilger kr. 1000,- til fellesarrangementet på Oscarsborg 2. pinsedag 2018.

Enebakk menighetsråds vedtak:

Enebakk menighetsråd vedtok å bevilge kr. 1000,- til fellesarrangementet på Oscarsborg 2. pinsedag 2018.
